sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

AVISO DE CREDENCIAMENTO
EDITAL Nº 003/2017

O Município de Morro do Chapéu - Ba torna público, para
conhecimento dos interessados, que no período de 23 a 24/03/2017
realizará credenciamento de Prestadores de Serviços médicos, bem
como outros serviços de saúde. Informações e Editais:
www.morrodochapeu.ba.gov.br. Márcio de Oliveira Gurgel –
Presidente da Comissão de Licitação.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A51B920F2A12277DF7F1D01A994D30D0

		2017-03-17T17:14:23-0300